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EDITAL Nº 001/2010-DEQ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 O PROFESSOR DOUTOR NEHEMIAS CURVELO PEREIRA, CHEFE DO 
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA  DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a 
Resolução nº 027/97-COU e o contido no Edital nº 386/2009-PRH, resolve 
 

T O R N A R  P Ú B L I C O  
 
 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do 
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade 
Estadual de Maringá, para a área de conhecimento pertinente a este Departamento. 
 
Inscrições deferidas: 
 
Área de conhecimento: (62) TECNOLOGIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL E 

ANÁLISE SENSORIAL  
 
Candidato(s) 
 
Angela Maria Gozzo 
Caroline Costa Moraes 
Cristina Tostes Filgueiras 
Dariane Beatriz Schoffen Enke 
Gaby Tiemi Suzuki 
Raquel Guttierres Gomes 
Renata Dinnies Santos 
Selma Bergara Almeida 
Silvia Maria Almeida de Souza 

No de inscrição 
 

0574/2010-PRO 
0330/2010-PRO 

12771/2009-PRO 
13055/2009-PRO 

0338/2010-PRO 
12911/2009-PRO 

0404/2010-PRO 
0631/2010-PRO 
0583/2010-PRO 

 
  
 A prova escrita será realizada no dia 08/02/2010, com início às 08h00min no Bloco 14, 
sala 01, no Câmpus Universitário, em Maringá, PR. 
 
 

Maringá, 12 de janeiro de 2010. 
 
 
 

Prof. Dr. Nehemias Curvelo Pereira 
Chefe do Departamento de Engenharia Química 

CERTIDÃO 
Certifico que o presente edital foi 
afixado no mural de avisos, neste 
Departamento, no dia 12/01/2010 
às 14h00min. 
 

Maria Sueli B. Peron 


